МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2013 г. N 4303

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДО 2015 И ДО 2030 ГОДОВ И СХЕМЫ ВОДООТВЕДЕНИЯ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ДО 2015 И ДО 2030 ГОДОВ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска
от 07.02.2014 N 989)

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 38 Устава города Новосибирска, постановляю:
1. Утвердить схему водоснабжения города Новосибирска до 2015 и до 2030 годов (приложение 1) и схему водоотведения города Новосибирска до 2015 и до 2030 годов (приложение 2).
2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
3. Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
В.М.ЗНАТКОВ